

Soupis prací a dodávek - Vícepráce celkem

Stavba: Oprava střechy nad mateřskou školkou								
Objekt: jídelní trakt								
Objednatel: OLU								
Zhotovitel: Střechy Ewerest, s.r.o. 739 41 Palkovice 907							Zpracoval:	Weigert
Místo: Metylovice							Datum:	29.11.2017
Č.	KCN	Kód položky	Popis	výpočet	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Celková cena
3	013	962023390	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3	1,241m3 - 0,594m3	m3	0,647	2 000,00	1 294,00
			"ubourání komínu" celkem 2,611x0,49x0,97m = 1,241m3					
4	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	16,52 - 1,11	t	15,410	1 300,00	20 033,00
			5 x vážní listky přílohou					
5	013	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	168,669 - 11,334	t	157,335	1 500,00	236 002,50
6	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	16,52 - 1,11	t	15,410	600,00	9 246,00
7	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	168,669 - 11,334	t	157,335	300,00	47 200,50
8	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	16,52 - 1,11	t	15,410	600,00	9 246,00
10	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	16,52 - 1,11	t	15,410	950,00	14 639,50
12	713	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	241 - 160	m2	81,000	45,00	3 645,00
			vyplnění mezi pozednicemi a fasádou 18,45 x 0,95 x 2strany = 35m2, štítové zdi shora 5 x 0,8 x 4strany = 16m2, nad schodištěm 4,105 x 4,02 x 2 vrstvy = 33m2 + 157m2 vnitřek= 241m2					
17	283	283292740	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál		m2	16,000	42,00	672,00
			160 x 1,2 = 192m2					
24	741	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben		kus	1,000	300,00	300,00
25	354	354410700	tyč jímací s rovným koncem		kus	1,000	320,00	320,00
30	605	605111660	řezivo jehličnaté hranol délka 4 - 6 m jakost I.	9,568 - 7,28	m3	2,288	6 800,00	15 558,40
		50	krokev	80	200	6	4,80	
		6	pozednice	140	140	6	0,71	
		3	pozednice	140	140	3	0,18	
		2	pozednice	140	140	4	0,16	
		1	vrcholovka	120	200	5	0,12	
		1	vrcholovka	120	200	7	0,17	
		1	vrcholovka	120	200	9	0,22	
		1	vrcholovka - valba	100	160	3	0,05	
		4	trámek	120	120	5	0,29	
		40	kleštiny	50	160	6	1,92	
		4	úžlabí a nároží	100	160	4	0,26	
		5	krokve - valba	100	160	4	0,32	
		1	trámek	160	140	4	0,09	
		4	trámek	140	80	4	0,18	
		4	deska	60	30	4	0,03	
		3	fošna	160	50	4	0,10	
		kusů		tloušťka mm	šířka mm	délka m	celkem m3	
33	605	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	3,12 - 0,968	m3	2,152	6 600,00	14 203,20
			kontralatě 60x40mm x 4m = 100ks		0,96			
			lať 30x50mm x 5m = 120ks		0,9			
			lať 30x50mm x 4m = 210ks		1,26			
37	763	763135802	Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných se spárami tmelenými - Heraklit	151,5 - 91	m2	60,500	50,00	3 025,00

			vnitřní prostory 9,03x17,4=157m2 (rozdíl + 17m2 proti projektu), další demontáže: opláštění příčka střední = 32,06m2 suma(8,2x2,85=23,37 mínus otvor 1,7x2 mínus boční úkosy 0,85x1,5 mínus zídka kancelář 0,47x2,85) x 2 strany a příčka vstup = 8,78m2 Suma(2,1x2,85 mínus dveře 0,8 x 2) x 2 strany					
42	553	553501830	tašková tabule SATJAM ROOF Classic, barva HNED, šíře 1100 mm	306,493 - 286,473	m2	20,020	239,00	4 784,78
		počet kusů	krytina	délka		cel. m2		
		9	roof classic š. 1,1m	6,13		60,687		
		27	roof classic š. 1,1m	5,78		171,666		
		5	roof classic š. 1,1m	3,84		21,120		
		2	roof classic š. 1,1m	3,00		6,600		
		2	roof classic š. 1,1m	2,65		5,830		
		10	roof classic š. 1,1m	2,30		25,300		
		2	roof classic š. 1,1m	1,80		3,960		
		2	roof classic š. 1,1m	1,55		3,410		
		6	roof classic š. 1,1m	1,20		7,920		
43	553	553501870	hřebenáč		kus	1,000	850,00	850,00
			satjam střední 1,98m					
51	553	553501160	úžlabní plech dl.2 m		kus	2,000	620,00	1 240,00
			úžlabí 2 x 4m					
53	553	553501140	okapní plech	54,3 - 51,25	kus	3,050	370,00	1 128,50
			19,65 x 2strany = 39,3m valba 4,4 x 2 = 8,8m spodní střecha 9,15+3,8+3,8 . Celkem 64,85bm x 1,05 založení a prostřih = 68,09 bm : 1,2 = 56,74ks					
61	764	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	64,8 - 50,25	m	14,550	200,00	2 910,00
			19,65 x 2strany = 39,3m valba 4,4 x 2 = 8,8m spodní střecha 9,15+3,8+3,8 . Celkem 64,85bm					
63	283	283292520	folie podstřešní difúzní	343,77 - 315,12	m2	28,650	30,00	859,50
			střecha 5,88 x 19,65 x 2 =231,08m2 ...valba 4,35 x 2,49 x 2 = 21,66m2...spodní střecha 9,15 x 4 = 36,6m2... celkem vše 289,34m2 x 1,2 překlady a prostřih					
66	766	766421212	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva	68,2 - 55,6	m2	12,600	400,00	5 040,00
			štíty 24m x 1m=24m2 ... okapová hrana střechy a zeď 37,6x1m = 37,6m2 valba 6,6m2 = 68,2m2					
67	611	611911200	palubky obkladové SM profil klasický A/B	75 - 55,6	m2	19,400	245,00	4 753,00
			štíty 24m x 1m=24m2 ... okapová hrana střechy a zeď 37,6x1m = 37,6m2 valba 6,6m2 = 68,2m2 x 1,1 proez					
68	766	766671004	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm		kus	1,000	1 600,00	1 600,00
69	611	611243030	okno střešní dřevěné 78 x 118 cm		kus	1,000	8 000,00	8 000,00
70	611	611243300	lemování pro profilované střešní krytiny		kus	1,000	2 300,00	2 300,00
71	611	611243580	roleta zastíňující vnitřní běžová 78 x 160 cm		kus	1,000	1 400,00	1 400,00
72	783	783168103	Lazurovací jednonásobný lihový nátěr truhlářských konstrukcí		m2	35,400	65,00	2 301,00
			štíty 24m x 1m=24m2 ... okapová hrana střechy a zeď 37,6x1m = 37,6m2 valba 6,6m2 = 68,2m2 x 1,1 proez					
73	783	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru		m2	35,400	80,00	2 832,00
74	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	340 - 266	m2	74,000	120,00	8 880,00
stropy a šikminy = 157m2....spodní zdi 17,4 x2m x2 = 69,6m2 ... středová zeď = 32m2 středová zeď s komínem = 26m2 ... boční zdi, příčky aj. 10,5 x 2,85 x2 = 59,85m2								
Další vícepráce oceněné cenovou soustavou RTS								
účtované ceny dle SOD 80%				100%			80%	
75	283	28341251R	žlabový hák rš 330 hnědý	55,00	ks	78,000	44,00	3 432,00
76	764	764352292R00	montáž háků PZ půlkruhových	51,50	ks	78,000	41,20	3 213,60
77	553	5535073166R	pás větrací hřebene a nároží Roll	234,50	m	46,000	187,60	8 629,60
			hřebeny 19,65 + 4,6 ... nároží 4 + 4 + 6 + 6 x 1,04					
78	553	55350950R	žlab okapový půlkruhový 150/200	368,00	m	2,000	294,40	588,80
			doplnění stávajícího					
79	553	55351331R	mezikus svodové roury d 100 hnědý	306,00	ks	4,000	244,80	979,20
			dopojení svodů stávajících					

80	553	55344010R	okapnice rš 125 (pod difuz. fólií)	37,50	m	62,000	30,00	1 860,00
			19,65 x 2strany = 39,3m valba 4,4 x 2 = 8,8m spodní střecha 9,15+3,8+3,8 . Celkem 64,85bm x 1,05 založení a prostřih = 68,09 bm					
81	764	764322291R00	montáž oplechování okapů Pz (okapnice)	61,10	m	60,000	48,88	2 932,80
			19,65 x 2strany = 39,3m valba 4,4 x 2 = 8,8m spodní střecha 9,15+3,8+3,8 . Celkem 64,85bm					
82	764	764614013	D+M STŘEŠNÍ SVOD DN 125 mm KRUHOVÝ - FeZn lakovaný	108,00	m	2,000	86,40	172,80
83	765	765311721R00	Větrací mřížka jednoduchá 1000 x 55mm	42,90	m	64,850	34,32	2 225,65
			19,65 x 2strany = 39,3m valba 4,4 x 2 = 8,8m spodní střecha 9,15+3,8+3,8 . Celkem 64,85bm (uzavírá prostor pod krytinou proti ptákům v okapové hraně)					
84	765	765311723R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100mm	38,40	m	64,850	30,72	1 992,19
			19,65 x 2strany = 39,3m valba 4,4 x 2 = 8,8m spodní střecha 9,15+3,8+3,8 . Celkem 64,85bm (větrací pás kryje mezeru mezi latí a kontralatí v okapové hraně)					
85	553	55350874R	koncovka valby oblá (střecha nároží)	416,00	ks	4,000	332,80	1 331,20
86	998	998764102ROO	přesun hmot pro klempířské konstrukce, výšky do 6m	1 523,00	t	1,905	1 218,40	2 321,05
			(krytina, oplechování)					
87	762	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 - prostřední zeď a vstupní zeď	60,00	m2	24,500	48,00	1 176,00
			prostřední zeď = 16m2, zeď vstup a další = 8,5m2					
88	762	762841210R00	montáž podbíjení stropů , prkna hoblovaná na sraz	82,60	m2	10,000	66,08	660,80
			středový rošt půda 17 x 0,588				0,00	
89	611	61191684R	palubka obkladová SM tl. 19mm A/B - rošt půda	200,50	m2	13,000	160,40	2 085,20
			středový rošt půda 17 x 0,588 x 1,3					
90	998	998766101R00	přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 6m	678,00	t	0,770	542,40	417,65
			(palubky, okna, schody apod.)	0,00			0,00	0,00
91	998	998762102R00	přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12m	1 290,00	t	8,250	1 032,00	8 514,00
			(krov, latě)					
92			datový kabel s lankem	25,00	m	48,000	20,00	960,00
93	HZS	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	250,00	hod	50,000	200,00	10 000,00
			(rozvody zásuvky, vypínače, jistič, datový kabel aj.),				0,00	
94	342	342012325R00	Příčka SDK tl. 125mm ocel.kce 1 x opláš. MA 12,5 akustická	879,00	m2	13,000	703,20	9 141,60
			2,85 x 2,28 x 2					
95	347	347016111R00	Předstěna tl. 65 ocel.kce CW bez izolace 1 x RB 12,5mm	447,00	m2	53,800	357,60	19 238,88
			opláštění středová zeď 32m2 ... boční zeď 4,4 x 2,85 = 12,54m2 ... komín zeď 3,25 x 2,85 = 9,26					
96	998	998011002R00	přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12m	257,50	t	2,875	206,00	592,25
			(sádkokartony, profily,malty,lepidla)					
97	631	631405203R	deska izolační minerální rocksonic super 75mm	90,60	m2	12,500	72,48	906,00
98	713	713131130R00	izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	60,60	m2	12,50	48,48	606,00
99	998	998713101R00	přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6m	770,00	t	0,446	616,00	274,74
			(izolace tl. 160mm, tl. 50mm, izolace rocksonic)					
100	342	342091011R00	zřízení otvoru do 4m2, OK 1xCW (prostřední stěna)	1 392,00	ks	1,000	1 113,60	1 113,60
101	553	55360033R	UA profil 100/40 - pro zárubně 2 x 3m	140,00	m	6,000	112,00	672,00
102	553	553601250R	profil ochranný Alu roh 23x23x200mm	7,40	m	15,000	5,92	88,80
103	245	245523820R	tmel akrylátový bílý bílý	46,40	ks	10,00	37,12	371,20
104	553	55330451R	zárubeň ocelová S100 900x1970x100L	705,00	ks	1,00	564,00	564,00
105	767	767681120R00	montáž zárubní přes 80cm	288,50	ks	1,000	230,80	230,80
106	627	62740002R	páska výztužná papírová - alux do rohů a koutů	499,00	ks	2,00	399,20	798,40
107			dodací list protihlukové dveře 900L, kování,zámek, doprava	6 500,00	ks	1,000	5 200,00	5 200,00
108	762	762841932RT3	zabednění otvorů do 1m2 prkna 24 mm	530,00	m2	0,950	424,00	402,80
109	762	762841932RT2	zabednění otvorů do 1m2 prkna 18mm	504,00	m2	0,950	403,20	383,04
			(výplň otvoru v podlaze - vstup)	320,00	m2	0,950	256,00	243,20
110	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování,	500,00	ks	1,000	400,00	400,00
			(kotvení středového sloupu- viz nákres SD)	220,00	hod	3,000	220,00	660,00
			Celkem Kč bez DPH				KČ	519643,73